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Vilka funktioner ingår i en release?

En del av funktionerna kommer automatiskt att visas för er efter en uppgradering.

Andra funktioner behöver dock aktiveras och konfigureras för att de ska börja gälla. Dessa funktioner har vi markerat 
med denna symbol: cog. Dessa funktioner kan innebära kostnader för konfiguration samt en månatlig kostnad.

Kontakta vårt Servicecenter för mer information kring hur funktionerna kan användas i er verksamhet.

Phoniro Releaseinformation
När vi uppdaterar vårt IT-system Phoniro Care och våra appar, så är det i Releaseinformationen du läser vad vi har gjort. 
Vi utvecklar löpande våra programvaror för att ge er bättre funktioner och högre stabilitet. Ni kommer att få allra störs-
ta nytta av er investering genom att hålla er uppdaterade med det senaste. 

När vi släpper en ny version av Phoniro Care, någon av våra appar och/eller programvara för våra larmservrar så kallar 
vi det för en release. Dessa nya versioner samlar vi i ett releasepaket. Ibland ingår det flera nya versioner (releaser) i ett 
releasepaket, men ibland är det bara en ny version som ingår. 

 

Ingående versioner i detta releasepaket

Releasepaket

24.3

Phoniro Care
3.60.1 (ny release)

Phoniro Home Care (Android & iOS) Phoniro PI (Android) Senior Living (Android & iOS)
2.3 (befintlig) 2.3 (befintlig) 1.21 (befintlig)

Phoniro Local Alarm Server (PLAS) Phoniro Alarm Server Cloud
1.15.2 (befintlig) 1.15.2 (befintlig)

Phoniro Care version

Larmservrar versioner

Appar versioner
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Meddelande till systemförvaltare

Viktig information gällande uppgradering till Phoniro Care 3.59 eller senare
Vi har identifierat två problem som kan uppstå vid uppgradering till Phoniro Care 3.59 eller senare.

Det första uppstår om ni inte använder HTTPS till webbsidan. Detta visar sig genom att ni inte kan logga in i Phoniro 
Care efter uppgradering.

För att lösa detta problem kan ni antingen aktivera HTTPS trafik, vilket är det vi starkt rekommenderar. HTTPS erbjud-
er en mycket högre säkerhetsnivå än HTTP genom att skydda information mot avlyssning, ändring och bedrägeri. Vi 
rekommenderar att ni omgående eller så snart som möjligt aktiverar HTTPS.

Vi förstår att det kan vara en del arbete inbegripet i en sådan ändring, och därför finns följande work-around, så länge 
som ni har HTTP. Notera att detta endast syftar till att vara en temporär lösning, och att vi inte rekommenderar detta 
som en bestående lösning.

För att avaktivera kravet på HTTPS så behöver ni ändra två värden i filen som heter web.config. Leta upp följande tagg:

 true” requireSSL=” true” />

Ändra sedan värdena ”true” till ”false”, så att raden ser ut som nedan:

 false” requireSSL=” false” /> 
_____

Det andra problemet uppstår om man använder sk servicekonton för tjänsterna. Detta visar sig genom att tjänsterna 

inte startar alls efter uppgradering med följande eller liknande felmeddelande:

Om detta uppstår behövs parametern ’TrustServerCertificate=True’ läggas till i strängen ’connection’ i filen Overrides.
xml, för samtliga tjänster och webbar.

Strängen ska avslutas som exemplet nedan:

 <add key=”CoreSettings.ConnectionString” 
value=”Server=[Servernamn];Database=[Databasnamn];Trusted_
Connection=True;TrustServerCertificate=True;” />

Nedanstående gäller endast för de kunder som själva uppgraderar sin Phoniro Care-miljö (så kallad ”on-
prem”).
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Phoniro Care
Nytt API-gränssnitt för SMS-tjänster i Phoniro Care
Den här versionen introducerar det nya SMS GW API-gränssnittet som använder ONLINECITY.IO ApS i Danmark. Efter 
denna uppdatering kommer PhoniroCare att använda den nya SMS GatewayApi för alla relaterade SMS-tjänster i Pho-
niro Care. Ur ditt perspektiv som kund förblir SMS-funktionaliteten densamma, konfigurerade varningar etc. kommer 
att fortsätta som tidigare och inga ytterligare åtgärder krävs. 

Förändring av hur Push-notiser hanteras
Vi har uppdaterat bakgrundsjobbet för push-notiser i Phoniro Care. För er som har Phoniro Home Care App tidigare 
än 2.3.6 eller Phoniro Pi tidigare än 2.3.3 så behöver ni uppdatera eller omregistrera appen för att få push notiser att 
fungera efter uppgradering av Phoniro Care till 3.60.1
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Hur får jag tillgång till nya releaser?
Phoniro Care

För kunder med Phoniro Care i egen drift

• De filer ni behöver, tillsammans med teknisk information, laddar ni ner från lagringsytan ni har fått tillgång till från 
oss. Sedan uppgraderar ni på egen hand.

För kunder som köper Phoniro Care som tjänst  

• Vi uppgraderar er Phoniro Care åt er och säkerställer att ni har den senaste mjukvaran. Enkelt!

 
Du vet väl att vi erbjuder snabba och kostnadsfria uppgraderingar när ni lägger driften av Phoniro Care hos oss?  
Kontakta vårt Servicecenter för mer information. 

Apparna Home Care, Phoniro PI och Senior Living
Våra appar uppgraderas i normalfallen kontinuerligt via Google Play/AppStore.

PLAS
Om du vill uppgradera din PLAS så kontaktar du vårt Servicecenter och bokar in en uppgradering.

Vill du veta mer om våra lösningar?
Phoniro Cares alla ingående lösningar beskrivs på: https://www.phoniro.com/sv/losningar/      

(knappen här nedanför tar dig direkt till denna sida)
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